
地方譲与税、利子割交付金、配当割交付金、

諸収入、財産収入 ゴルフ場利用税交付金、株式等譲渡所得割交付金、

繰入金、使用料及び手数料 自動車取得税交付金、自動車税環境性能割交付金、

寄附金、繰越金 地方消費税交付金、地方特例交付金、交通安全対策特別交付金

(12.4) (11.3) (9.5) (47.9)

(14.4) (9.3)

人　　件　　費 扶助費 公債費 投資的経費 そ　の　他

(18.9)

国庫支出金 県支出金
(43.5) (8.4)

(18.5) (10.9) (10.7) (14.7) (45.2)

平成３１年度　一般会計性質別構成図
【単位：％】
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(15.5) (10.7)
町債

(9.0) (8.7)
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度

人　　件　　費 扶助費 公債費 投資的経費

  自　主　財　源 (26.2) 依　存　財　源　(73.8)

町　　税 地方交付税

そ　の　他

(0.0)

(15.5)

  自　主　財　源 (23.7) 依　存　財　源　(76.3)
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31

30

(4.2)

30

(4.2)


